
REKAPITULACE STAVBY : „ REKONSTRUKCE Úl. KOSMONAUTŮ

V DOMAŽLICÍCH „  DODATEK č.3

ZBV č.4
ZBVč.5
ZBV č.6
ZBV č.7

68.400,
20.671,47
48.893,74

232.582,23

Součet

Odečet méněpráce

CELKEM POD. č.3

370.547,44

 393.034,04

 22.486,60

PORRa.s.



ZMĚNOVÝ LIST C. 4

,.,i..:. REKONSTRUKCE ULICE KOSMONAUTŮ V DOMAŽLICÍCH

>>li|ul.

SO 101  KOMUNIKACE

l'i:i(l.

Misi.

822 27 76
Domažlice

/..|lllL(V;l(.t|

Město Domažlice

/h(ir<^'./íi:^;'

!/'rojť!:Uitii

Ing. Jaroslav Rojt

'. 'lUiifiiiih... l.;. .l Dodávka a nákup arnice

CC..CZ
I'luhiin

1C:
DIČ

1C.
UK':'

1C.
DIČ:

! C

Dič:

16.12.2022

43005560
CZ43005560

12285447

12/2022 Zbývá

Množství

l Cena bez DPH v CZK 68 400,00
Cena celkem Množství

68400

Cena celkem

ol

ZBV e.4 ] Dodávka a nákup arnice

1 J10364101 Izemina pro terénní úpravy orníce kátrovaná ti. 7 cm t 180,00 380,00 68 400,00 180 68400 0,00 0,001
nákup a dodávka ornice, stávající omíci nelze použít

Celkem bez DPH v Ke
68400,00 68400 0,00|



ZMĚNOVÝ LIST C. 5

Uis,^„ REKONSTRUKCE ULICE KOSMONAUTŮ V DOMAŽLICÍCH

f.'!;jpii
SO 101  KOMUNIKACE

Ki;'l

hilu".

822 27 76

Domažlice
Cť ....'

l),ni»>i 16.12.2022

.'.I.,V.... !

Město Domažlice
ir.

i >li'.

/ir>t.^i';Í

PORR a.s.
!!

lili
43005560

CZ43005560

i :)'i|>i'.)l,i|[

Ing, Jaroslav Rojt l,iť
12285447

••ri)M. ^•/.ir l li';
i III;

!'i./u.;'l!l.( l'.. Zhotovení dodatečného chodníku s. l,2m

12/2022 Zbyuá

[cena bez DPH
Množství ICena celkem IMnožství

v CZK 20671,47 20 671,47

l Cena celkem

ol

ZBV é.5 Zhotovení dodatečného chodníku s. l,2m
1 1122452204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině tňdy téžitelností II přes 100

do 500 m3 m3 7.2001 109,49 788,32 7,20 788,32 0,001 0,001

2 1162651112
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyMém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku. avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 7.200 45,981 331,05
7,20] 331,05 0,00 0,001

0,001

0,00|

0,00|

0,001

0,001

0,00|

3 1171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru m3 7,200. 2.871 20,69 7,20 20,69 0,00

4 1181351003 Rozprostření a urovnáni arnice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně pň souvislé ploše do 100
m2, ti. vrstvy do 200 mm m2 10,000; 45,981 459,79

10,00 453,79 0,00;
5 181411131 Založen) trávníku na pude předem pfipravené plochy do 1000 m2 vysevem vŁetně utažení parkového v

rovině nebo na svahu do 1:5 m2 10.000 37,24 372,43
10,00 372,43 0,00

CMM1Q &,*(/Vň snt^ tfWhl ptíH{6Vs »9 o, aoo ÍÍĚM n,» 0.30i 75,87 0,00
7 I1821S1112 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěnfm výkopku při

svahováni v zářezech v hornině třídy téžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m2 10,000 63.601 636,01 10,001 636,01 0,00
8 1564851111 'Podklad ze Stěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění ti. 150 mm m2 12,6001 143,96 l 813,91 12,60 l 813,91 0,00

9 1596211111
Maaeni dlažby z Detonovycn zamKovycn aiazaic KomuniKaci pro paši s ložem z Kameniva tezei
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplnénfm spár s dvojitým hutněním, vibrovánfm a se smetením
nřfihvtft(ln»lhn matfiriáliinakrainifltl fin mm skiininy A nrn nlnr^vnffiS^O rin 100 m?

m2 12,600 287.51 3 622,61
12,60 3 622,G1| 0,00 0,001

0,001

0,00|

0,00)

0,00|

ol

1° \tmmt tfflfta i*n((ij!ia Ivsni l )W«6)«(9)nm títtmM mi! M,M6 Mt,M 4SSí,01
12,85 4 254,01 0,00

11 1916331112 lOsazanf zahradního obmbnfku betonového s ložem ti. od 50 do 100 mm z betonu prostého tf. C 12/15
|boČnÍ operou z betonu prostého tr. C 12/15 21.0001 253,33 5 321,24

21,00 5 321,24 0,00

12 |Mf>?068 l eftftíftnft Mensvf p8l*e»)» )96BtW«t88fflm m w.wa MOitO iW,f4
21,00 2 951,74 0,00

13 1998225111 Přesun hmat pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo Živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu t 8,120 2,93 23,80

8,12 23.80i 0,00

Celkem bez DPH v KB 20 671,47
20 671,47



ZMĚNOVÝ LIST C. 6

..:,v; , REKONSTRUKCE ULICE KOSMONAUTŮ V DOMAŽLICÍCH

iXijfkl
SO 101  KOMUNIKACE

!<K<51
Mlfll';

822 27 76
Domažlice

rf'a'i'it;iitr;

Město Domažlice

/htř).r,''.'ít<.;i

i >)0jt:h!.t[ir:

Ing. Jaroslav Rojt

;';W[,;)V;IICÍ'

Piviiyiiik.! ki; /:!.: Změna VDZ z plastu na barvu

[CenaTbez DPH '^'SiSiSsi^^i"7

4

ZBV c.6, |Změna VDZ z plastu na barvu

2 (915121121 IVodorovné dopravní znaéenl vodici čáry přerušované s 250 mm základní bila ban/a

915611111

l (915111111 [Vodorovné dopravní značeni děliči čáiy souvislé s 125 mm základní bílá barva

3 |915131111 l Vodorovné dopravní značeni přechody pro chodce, šipky, symboly základní bila barva
Předznačeni vodorovného liniového značeni

5 1915621111 IPředznačeni vodorovného plošného značeni

Celkem bez DPH v Ke

CCC/
Datuw 16.12.2022

1C
DIŮ

1C:
DIČ:

43005560
CZ43005560

1C
DIČ:

1C:
DIČ

12285447

12/2022 Zbývá
Množství

v CZK 48 893,74
Cena celkem IMnožství

48 893,74

Cena celkem

m 206,50 48,00 9 912,00 206,5 9912 0,00 0,00]
m 265,00 90,52 23 986,74 2651 23986,74 0,00 0,001
m2 2,00| 3 200,00 6 400,00 2 6400 0,00 0,001
m 471,50 18,00 8487,00] 471,50 8487 0,00 0,001
m2 2,00 54,00 108,00 2,00 108 0,00 0,001

48 893,74 48 893,74 0,001



ZMĚNOVÝ LIST C. 7

SSs.;'a REKONSTRUKCE ULICE KOSMONAUTŮ V DOMAŽLICÍCH

Or^t:':
SO 101KOMUNIKACE

KS.O
•y.^tf.

822 27 76

Domažlice

CC.CÍ
Ssrtt.r". 16.12.2022

Zi.id.;F'=.

Město Domažlice

iC

SIC:

2.i>:it\ 'i:

PORR 3X.
(C

Si1;1
43005560
CZ43005560

s,:..

Ing. Jaroslav Rojt

K.
OIC

12285447

iavvr.e,.

aTOa.>i t! ZL SKUTEČNÉ ZAMĚŘENI

1C
at

12/2022 Zbývá
Množství ICens celkem Množství [Cenacelkeml

Cena bez DPH v CZK 232 582,23 232 582,23 ol

IZBVČ.7 l SKUTEéNÉ ZAMĚŘENI
IZBV č. 7  SKUTEČNÉ ZAMĚŘENI

043154000 2kouš(w hutnici komplet 0,8001 50000,00 40 000,00 0,8 400001 0,0001 0,001

0,001

0.001

0,001

118 B99432111 VýSková úprava uličního vstupu nebo vpustí do ZOO mm snížením krycího hrnce, ioupéte,
nebo hydrantu bez úpravy armaturbezúpra

dn [ho ob

9.0001 3719,21 33 472,89 33472,891 0,0001

153 916331112
Osazeni zahradního obrubnítaj betonového s ložem tt. od 50 do 100 mm z betonu
prostého tř. C 12/15 s boční operou z betonu prostého tf. C 12/15

29,2001 253,39 7 398,99 29,2 7398.9881 0,0001

i5* cflndmft ariomayflwfeiny ?COU!rS(6r20Cte»Bi ».a» iw.se 4104.35 29^ 4104.352 0,0001

:e v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně pn81 1181351003 Rozprostření a un
^[ose^do 100 m2, t). vrsh/y do 200

>[é m2 517,0001 45,91 23771,66 517 23771,66 0,0001 0,001

0,00)62 181411131 Založeni tráwiku na půdě předem pFipravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 517.0001 37,24 19253.0al 517 19253,08 0,0001

!sc!a?24í0 l aaaw asass Íravfx pasScavá is íSsDO ssa.ts 3S19.Í ISS 3919,8 0,0001 0,001
0,001Nová! I1131Q6123 Rozebráni ďažeb ze zámkových dlaždic tomunikacl pro pěší ručně m2 39,6001 83,80 3318.48; 39,6 3318,48 0,0fl0|

86 596211111

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z kameniva
téženého nebo (frčeného ti. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním
a se smetením přebytefiného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A. pro plochy pres 50
do 100 m2

m2 39.600! 287.51 11 385,40; 39,6 11385,396 0,0001 0,001

Nová2 J711161117

Nová 3 J916241213

Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii vodorovná, nopekv 40,0 mm, ti do 2,0 mm

Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční operou do lože z betonu prostého

m2 11,600;

4,500'

359,001

229,001

4 164,40

1 030,50

11.6

4.5

4164,4

1030,5

0,0001

0,0001

0,001

0,001

0,00|76 564851111 Podidad ze stérkodrti ŠD s rozprostřením azhutnénim, pozhutněnttí. 150 m2 36,400 143,96! 5240.14 JSA 5240,144 0,0001

Nová4 Í899104112 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatfženf D400, E600 kus 1,000| 1080.00^ 0.00 l 1080 0,0001 0,001

0,001

0,00)

Nová 5 1286G1935 )Mop Šachtový litinový DN 600 pro tfidu zatíženi D400
idkopávlcy a prakopávky nezapažené pro silnice a dálnice stroině v hornině třídy

Itěžitetnosti 11 přes 100 do 500 m3

kus 1,000 4800,00| 4 800.00 l 4800 0,0001

23 122452204 m3 21,840 109,49| 2391.23 21,841 2391.22S367 o.oool

44

53

Nováfi

Nová?

174

175

Nová 8

16275M37
Vodorovné pFemístěnl výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém áopravnim
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy
|tSžite(nosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000

m3 21,»40 45.Í 1 004.19
21,84'

1004,189131 o.oool 0,001

171251201 Uloženi sypanjny na skládky nebo mezisklácfkv bez hutnéní s upraventm uložené sypaniny
do předepsaného tv;

m3 21.840 2,87 62,76 21,84 62,76182067 o.oool 0,001

o.ool

0,001

0,001

Podklad 2 kameniva hrubého drceného vel. 3263 mm ti 200 mm

iránl zdiva cihelného nebo smíšeného na MV, MVC s

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se sloienim a s hrubým
l urovnáním na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ala se složením a s hrubým
[ufovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Geometrickí plán skuteíného stavu

m2

m3

109.2001 191.00

6,800| 1330,00

20 857,20 109,2 20857,2
9 044,00 6,8; 9044

0,0001
0,0001

937221571

997221579

150150150

t

komplet

15,640

74.290

1.000

12,64

1,15

36 000,00

197,761

85,401

36000.00]

232 582,231

15,64

74,291
AI

197,7572093

85,395158561

360001
232582.231

o.oool

0,000]

0,0001

0,001

0,001

0,00



Méněpráce dle rozpočtu

Sis.fc; REKONSTRUKCE ULICE KOSMONAUTŮ V DOMAŽLICÍCH

Objeki
SO 101  KOMUNIKACE
SO 901  VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KSČ: 822 27 76
Misio. Domažlice

cccz.
Datuin: 15.12.2022

Zatísvaíe:

Město Domažlice

1C
D!C'

Zhoiov'tel:

PORR a.s.
1C
Dič.

43005560
CZ43005560

P^eř<:t5;:ii:
Ing. Jaroslav Roji

Zp'aco^sis'

Pamam>.?. Méněpráce dle rozpoftu

1C'
DIČ.

1C
DIČ

12285447

ICenabezĎPFT v CZK 393 034.04"

jivieneprace aie rozpočtu
IMÉNĚPRÁCE SO 101 283 579,48|

122 913121111 Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a
sloupku základních kus 3,000 711.53 2 134,591

126 913221113 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran světelných včetně zásobníku na
akumulátor, sirky 3 m, 5 světel kus ^1.000 861,65 .3 446,611

127 913221213 Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za pn/ní a každý další den
použiti dočasných dopravních zábran k cené 221113 kus 480,0001 142,54 68417.281

140 915211112 Vodorovné dopravní značeni stříkaným plastem déllcl Bára šířky 125 mm souvislá bílá
retroreflexní m 206,500 97,09; 20048,141

141 915221122 Vodorovné dopravní značeni střiKaným plastem vodici čára bila sirky 250 mm
přerušovaná retrorefíexni m 265,000 157,56 41 753,341

142 915231112 Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly
nápisy bílé retroreflexni m2 T 2,0001 4116,30 8 232.601

143 915611111 PredznačenÍ pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
liniové dělicí éáry, uodici proužky m 471.500 35,43 16 703.871

144 915621111 Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot
plošné šipky, symboly, nápisy m2 2,000 58,45 116,901

173 997221569 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 2 903,900 1,15 3 339.491

178 997221875 l Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltouého
l bez obsahu dehtu zatřidéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

SO 901

t 645,100 185,07 119386.661

109454,56|
3 012403000 Kartografické práce komplet 1,0001 60000.00. 60 000,001

7 034503000 Informační tabule na staveništi kus 3,000 13 500,00 40 500,001

10 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizaci stavby komplet 0,300 29 848.52 8 954.561

393 034,04|


